Dirr brief wart gegeben ze mittem abrellen do man zalte von
gottes geburte druzenhuundert und drizsig jar, dar nach im ersten
jare,

Siegel des H. von Rore hiingt.

42, Johann der Propst und das Kapitel von Zofingen verkaufen der
Kirche in Aarau ein Gut in Lostorf fiir 25 & Pfennige. Zo-
fingen 1331 April 19.

Nos Johannes prepositus totumque capitulum ecclesie Zovingensis
notum facimus presencium inspectoribus seu auditoribus universis,
quod nos | provida et matura deliberacione prehabita et tractatu
unanimi voluntate et consensu pro utilitate dicte nostre ecclesie pre-
dium seu bonum | nostrum situm in villa Losdorf, quod Wernherus
dictus Meier colit et inhabitat, reddens annuatim duas vierencellas
spelte et unam vierencellam & avene, vendidimus ac presentibus nostro
et dicte ecclesie nostre nomine vendimus rite et legittime ac iusto
vendicionis titulo tradidimus et tradimus a nobis nostrisque succes-
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soribus universis ecclesie In Arowe suisque procuratoribus qui pro tem-
pore existunt cum omni iure nobis in eodem predio seu bono pertinente
justo et libero proprietatis titulo possidendum ac in usus suos prout dicti
procuratores voluerint, convertendum pro viginti quinque libris dena-
riorum monete usualis, quos denarios fatemur nos presentibus recepisse
ipsosque in utilitatem prefate nostre ecclesie convertisse. . Renunciantes
expresse et ex certa sciencia omni juri et juris auxilio canonici, civilis,
municipalis, consuetudinarii, scripti et non scripti et specialiter legi
dicenti renunciacionem in genere non valere universisque et singulis
consuetudinibus, statutis, exceptionibus tam juris quam facti, per que
predictos confractus per nos vel successores nostros vel dicte ecclesie
nostre nomine posset anullari vel aliqualiter retrahi vel -cassari.
Promittentes eciam pro nobis et nostra ecclesia prefata nostrisque
successoribus universis dicte ecclesie in Avowe et suis procuratoribus
quibuscumque plenam de proprictate dicti predn sew boni prestare
warandiam coram quocumque judicio tam seculari quam ecclesiastico,
secundum quod de jure vel consuetudine fuerit faciendum et ad
hec omnia nos ecclesiam nostram nostrosque successores presentibus
obligamus. Sciendum est tamen, quod predicta ecclesia in Arowe vel
eius procuratores qui pro tempore fuerint tenentur singulis annis
reddere et dare de predictis possessionibus et bono in Losddif duo
quartalia spelte ecclesie sancti Martini in Losdorf et tenentur similiter
annuatim dare unum solidum denariorum ecclesie in Goskon. In
horum omnium evidenciam et firmitatem sigilla nostra videlicet
prepositi et . . capituli predictorum presentibus appendentes.